

## Oferta

NR.	Denumirea produsu	Unit/m	Cant	pret f/a TV	Suma F/A TVA
	<b>Lotul 1(</b>				
	Făină de grâu albă	kg	15	9.2	138
	Orez bob rotund	kg	170	19.5	3315
	Paste făinoase	kg	105	10.7	1123.5
	Cus-cus	kg	58	28.65	1661.7
	Fulgi de ovăs	kg	43	13.25	569.75
	Făina de porumb	kg	44	8.3	365.2
	Hrișcă	kg	35	13.5	472.5
	Crupe de griș	kg	52	9.3	483.6
	Fasole albă	kg	88	24.2	2129.6
	Mazăre uscată	kg	168	10.9	1831.2
	Mazăre verde conservată	buc	120	14.4	1728
	Roșii în suc propriu	buc	239	14.9	3561.1
	Ulei de floarea soarelui nerafinat	L	166	33	5478
	Zahăr alb cristalizat	kg	209	18.7	3908.3
	Sare iodată	kg	47	4.7	220.9
	Cacao	kg	3	112	336
	Covrigei	kg	44	36.4	1601.6
	Seminte de floarea soarelui	kg	10	25.76	257.6

*Proku*



	Miez de nuci	kg	67	100	6700
				67.7	
	Stafide	kg	10		677
				75.6	
	Seminte de susan	kg	10		756
				172.8	
	Seminte de dovleac	kg	16		2764.8
				3.1	
	Ouă de găină	buc	5435		16848.5
				4.69	
	Suc de mere tetrapac fără zahăr 200gr	buc	5220		24481.8
				28.9	867
	Magiun	buc	30		
				46.5	
	Prune uscate fără sâmbure și fum	kg	212		9858
				148	
	Caise uscate	kg	218		32264
					<b>124398.65</b>
	<b>Lotul II. Carne</b>				
				75	
	Fileu de pui	kg	271		20325
				67	
	Ficat de pui	kg	145		9715
				91.5	
	Carne de porc -fileu	kg	219		20038.5
				134.4	
	Carne de vită-fileu	kg	87		11692.8
					<b>61771.3</b>
	<b>Lotul III. Peste</b>				
	Fileu din peste merluciu Hubbsi congelat (fără glazură)	KG	261	116.5	30406.5
	<b>Lotul V. Fructe si legume proaspete</b>				



*Rotari*

	Brokoli	kg	100	63	6300
				36	
	Varză Pechin	kg	200		7200
				29	
	Lamâie	kg	30		870
				33	
	Mandarine	kg	400		13200
				29	
	Banane	kg	400		11600
					<b>39170</b>
					<b>255746.45</b>

*Podari*

